Протокол №168
Заседания правления ТСЖ «На Комендантском»

01 марта 2017г.                                                                                                Помещение ТСЖ

Присутствовали:

Члены правления: Кузьмина Л.В., Никитин Ю.И., Коваленко А.А., Безлепкин М.Л.,
Кворум - 44%, правление  не правомочно принимать решения.

Приглашённые: Пахомова С.В.- управляющая ТСЖ, Бакрук М.И. – бухгалтер.
Повестка дня:
1. Отчет управляющего, бухгалтера
2. О промежуточных результатах проведения Общего собрания собственников ТСЖ.
Повестка дня принята единогласно.

По первому вопросу:

Предоставлены отчеты Пахомовой С.В., Бакрук М.И. и Карпова А.Ю. о проделанной работе за январь . февраль 2017г. (Приложение к Протоколу №1 и №2 и №3).

Вопросов по отчётам не поступило.

Постановили:

Отчёты управляющей ТСЖ, бухгалтера и юриста принять к сведению, работу признать удовлетворительной.

По второму вопросу:
С.В. Пахомова: «Довожу до Вашего сведения следующие промежуточные данные подсчета голосов :

	100%
	51%
	на 28.02.2017

	2451
	1250
	1061

	№ вопроса
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1
	905
	12
	132

	2
	895
	15
	139

	3
	865
	19
	163

	4
	891
	29
	127

	КарташоваА.П.
	876
	54
	129

	Коваленко А.Н.
	868
	48
	132

	Кузьмина Л.В.
	861
	98
	98

	Бренер В.А.
	849
	51
	159

	Никитин Ю.И.
	839
	50
	156

	Чернов Ю.С.
	836
	56
	163

	Безлепкин М.Л.
	827
	72
	146

	Афанасьев С.А.
	809
	57
	193

	Ситникова Н.Н.
	807
	48
	181

	Томашевич И.Е.
	754
	111
	169

	№ вопроса
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Маслюков В.В.
	842
	48
	159

Л.В. Кузьмина: «В связи с отсутствием кворума  на 28.02.2017  предлагаю продлить голосование  до 10.03.2017г.»
Постановили:
Последний день голосования считать 10.03.2017 .Счетной комиссии подготовить реестр подсчета голосов  к 15.03.2017
Председатель Правления ТСЖ                                              Л.В. Кузьмина

Секретарь                                                                                 А.А. Коваленко
                                                                                                   Ю.И. Никитин

                                                                                                   М.Л. Безлепкин